申請案編號：17      

111年高教深耕計畫  細項計畫申請表
17-特色實驗室
· 基本資料：
	執行系所：                  
	工作主持人：               

	職員編號：                  
E-mail：                    
	連絡電話：                 
聯絡窗口/分機：            

	系所主任簽名：
	院長簽名：


· 實驗室資料：
實驗室名稱：                                                                            
[bookmark: _GoBack]建置地點：                                                             
請購時間(起)：                                              
對應永續發展目標SDGs(可複選)：                                                   
說明其所對應永續發展目標SDGs之原因：
	






	· 預計採購設備：
	編號
	品名
	單價
	數量
	經費說明
	預計金額

	01
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	

	總計
	

	· 預期成效：

	

	
	
	
	






